Clase A y las Obligaciones Clase A adicionales emitidas en fecha 14 de septiembre de 2023 
y 20 de octubre de 2023, respectivamente (en conjunto, las “Obligaciones Negociables 
Clase A”), al efecto de informarles lo siguiente: 

1) El valor nominal de Obligaciones Negociables Clase A emitidas por 

la Sociedad asciende a la suma de US$47.232.818 (Dólares Estadounidenses cuarenta y 
siete millones doscientos treinta y dos mil ochocientos dieciocho); 

2) El 16 de enero de 2026 la Sociedad rescató las Obligaciones 

Negociables Clase A por un valor nominal de US$47.232.818;   

3) El 16 de enero de 2026 la Sociedad tramitó con Caja de Valores S.A., 

en su carácter de agente de depósito colectivo de las Obligaciones Negociables Clase A la